
             2025 年 11 月吉日 

 

保健・医療・福祉サービス研究会 

代表 田中 優至 

〒100-0014 東京都千代田区永田町 2-17-17 

TEL：03-6910-2870 FAX：03-6910-287８ 

 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび当会では、デジタル化の推進や儀礼簡略化、ならびに環境保全の

観点から、お客様および関係者の皆様への年賀状による新年のご挨拶を控え

させていただくことといたしました。今後は、メールやホームページ等を通じて、

ご挨拶申し上げます。 

また、皆様からの年賀状によるご厚意につきましても、誠に恐れ入りますが、

ご遠慮いただけましたら幸いに存じます。何卒趣旨をご理解いただき、今後と

も変わらぬお付き合いを賜りますようお願い申し上げます。 

                                  敬具 


